
 

 

2025 年 11 月  

お取引先様各位 

河北ライティングソリューションズ株式会社  

大宮営業所 営業本部 

埼玉県さいたま市大宮区仲町二丁目 23-2 

仲町センタービル 5Ｆ 

TEL:048-648-8379  FAX:048-648-8389 

 

KHD シリーズ一部製品生産終了のご案内 
 

拝啓 

 

貴社益々ご盛栄の段お喜び申し上げます。  

平素は、河北ライティングソリューションズ製品のご利用を頂きまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして生産終了とさせていただくこと

になりましたので、ご案内申し上げます。何卒、ご理解を頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■対象製品 

KHD 400HR/UVB 

KHD 575HR/UVB 

KHD 800HR/UVB 

KHD 1200HR/UVB 

KHD 1600HR/UVB 

KHD 1800HR/UVB 

KHD 2500HR/UVB 

 

■理由 ・代替品について 

需要減少に伴う製品整理。代替品の設定はございません。 

 

■最終受注・出荷日   

最終受注日：2026 年 3 月 31 日（火）まで 

最終納入日：2026 年 6 月 30 日（火）まで 

※注文数量により納入が遅れる場合があります。予めご了承ください。 

 

■その他 

 販売済み製品の調査対応は実施いたします。営業担当にご相談ください。 

対応に関しては別途相談となります。 

以上 


